АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2015 года                                                                             № 4361
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые  Муниципальным унитарным предприятием «Гостиница Черемшан» на 2016 год
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 части 10 статьи 44 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области от 21.08.2013 № 93/1117 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и  учреждений города Димитровграда Ульяновской области»
п о с т а н о в л я ю:

1.Установить тарифы на услуги на период с 01.01.2016 по 31.12.2016, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием  «Гостиница Черемшан» (приложение).

2.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

3.Установить, что  настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Первого заместителя Главы Администрации города  Гнутова В.Г.
 Глава Администрации города                                                     Ю.Ю.Чибисов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от                             №

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием
«Гостиница Черемшан», на 2016 год
	№ п /п
	Наименование услуги
	Тариф на услугу,  рублей

	1.
	Проживание в номере высшей категории «Люкс», двухместный (за 1 место в сутки, с завтраком)
	3150

	2.
	Проживание в номере высшей категории «Люкс», двухместный (за 1 место в сутки, без  завтрака)
	3000

	3.
	Проживание в номере полулюкс, двухместный  (за 1 место в сутки, с  завтраком)
	2750

	4.
	Проживание в номере полулюкс, двухместный (за 1 место в сутки, без завтрака)
	2600

	5.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный одноместный (за 1 место в сутки, с завтраком)
	1720

	6.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный одноместный (за 1 место в сутки, без завтрака)
	1570

	7.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный одноместный повышенной комфортности (за 1 место в сутки, с завтраком)
	2000

	8.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный одноместный повышенной комфортности (за 1 место в сутки, без завтрака)
	1850

	9.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный двуместный  (за 1 место в сутки, с завтраком)
	1050

	10.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный двуместный  (за 1 место в сутки, без завтрака)
	900

	11.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный двухместный повышенной комфортности  (за 1 место в сутки, с завтраком)
	1700

	12.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный двухместный повышенной комфортности  (за 1 место в сутки, без завтрака)
	1550

	13.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный двуместный с дополнительным койко-местом   (за 1 место в сутки, без завтрака)
	600

	14.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный двуместный с дополнительным койко-местом   (за 1 место в сутки, с завтраком)
	750

	Примечание: бронирование одного места в гостинице составляет 25% от  стоимости проживания в соответствующем номере, в сутки.

	Проживание (почасовое)

	15.
	Проживание в номере 1 категории однокомнатный одноместный (за 1 номер в час)
	200

	Дополнительные  услуги

	        1.
	Ремонт водопроводного крана без снятия с места (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	25,0

	        2.
	Ремонт смесителя без снятия с места, с душем (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	41,0

	        3.
	Устранение засоров санитарных приборов (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	98,0

	        4.
	Регулировка смывных бочков (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	55,0

	        5.
	Прочистка и промывка сифонов санитарных приборов (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	59,0

	        6.
	Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках. Зачистка места заделки, установка эластичной накладки с закреплением хомутов на болтах (диаметр трубопровода 100-125 мм) (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	86,0

	       7.
	Смена отдельных участков соединений стояков внутренних водостоков (диаметр канализационного выпуска 100 мм) (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	184,0

	      8.
	Заделка стыков соединения стояков внутренних водостоков (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	44,0

	      9.
	Замена светильников для ламп накаливания (бра)  (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	65,0

	      10.
	Замена светильников для люминесцентных ламп (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	71,0

	      11.
	Ремонт штепсельных розеток и выключателей (за 1 единицу без сопутствующих материалов)
	99,0

	12.
	Стирка белья (за 1 кг)
	39,0

	№ п/п
	Вид оказываемых услуг
	Тариф на услугу, руб. в месяц

	1.Тарифы на проживание для прочих

	Проживание в номере площадью 13,95 м² в отопительный сезон

	1.
	Стоимость для одного проживающего
	2883,0

	2.
	Стоимость для двух  проживающих
	3872,0

	3.
	Стоимость для трех  проживающих
	4861,0

	4.
	Стоимость для четырех проживающих
	5851,0

	Проживание в номере площадью 17,0 м² в отопительный сезон

	1.
	Стоимость для одного проживающего
	3297,0

	2.
	Стоимость для двух   проживающих
	4286,0

	3.
	Стоимость для трех проживающих
	5275,0

	4.
	Стоимость для четырех проживающих
	6265,0

	Проживание в номере площадью 31,2 м² в отопительный сезон

	1.
	Стоимость для одного проживающего
	5224,0

	2.
	Стоимость для двух проживающих
	6214,0

	3.
	Стоимость для трех проживающих
	7203,0

	4.
	Стоимость для четырех проживающих
	           8192,0

	Проживание в номере площадью 13,95 м² без отопления

	1.
	Стоимость для одного проживающего
	2105,0

	2.
	Стоимость для двух  проживающих
	3095,0

	3.
	Стоимость для трех  проживающих
	4084,0

	4.
	Стоимость для четырех проживающих
	5074,0

	Проживание в номере площадью 17,0 м² без отопления

	1.
	Стоимость для одного проживающего
	2350,0

	2.
	Стоимость для двух   проживающих
	3339,0

	3.
	Стоимость для трех проживающих
	4328,0

	4.
	Стоимость для четырех проживающих
	5317,0

	Проживание в номере площадью 31,2 м² без отопления

	1.
	Стоимость для одного проживающего
	3486,0

	2.
	Стоимость для двух проживающих
	4475,0

	3.
	Стоимость для трех проживающих
	5464,0

	4.
	Стоимость для четырех проживающих
	6453,0

	Проживание в номере на четвертом этаже на условиях договора оказания гостиничных услуг длительного проживания

	 Стоимость проживания в номере

  (за 1 номер, без завтрака в месяц)
	9700,0

                                         ___________________ ».